

Østergade 8 ApS
C E Carlsensvej 12, 2670 Greve

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 37 42 13 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2017.

Michael Dam
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. februar 2016 - 31. januar 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Østergade 8 ApS
C E Carlsensvej 12
2670 Greve

CVR-nr.: 37 42 13 91
Regnskabsår: 1. februar - 31. januar
1. regnskabsår

Direktion

Michael Dam

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Modervirksomhed

Unitraser ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet i dette første regnskabsår har været erhvervelse af ejendommen Østergade 8 i Hillerød.

I det kommende regnskabsår vil der blive foretaget en udvikling af ejendommen med henblik på udlejning og evt. senere salg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -306.172. Det ordinære resultat efter skat udgør -307.707. Ledelsen anser årets resultat det første regnskabsår som forventet og for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt dets kapital pr. 31. januar 2017, men selskabets ledelse forventer et positivt resultat for 2017, hvorefter kapitalen vil være reetableret senest ved udgangen af 2017.

Resultatopgørelse 1. februar - 31. januar

<u>Note</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-306.172
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.535</u>
Resultat før skat	-307.707
Årets resultat	<u>-307.707</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-307.707</u>
Disponeret i alt	<u>-307.707</u>

Balance 31. januar

Aktiver		<u>2017</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3	Investeringsejendomme	<u>21.573.079</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.573.079</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.573.079</u>
Omsætningsaktiver		
	Andre tilgodehavender	<u>66.705</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>66.705</u>
	Likvide beholdninger	<u>83.557</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>150.262</u>
Aktiver i alt		<u>21.723.341</u>

Balance 31. januar

Passiver		<u>2017</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	50.000
5	Overført resultat	<u>-307.707</u>
	Egenkapital i alt	<u>-257.707</u>
Gældsforpligtelser		
6	Gæld til realkreditinstitutter mv.	<u>10.503.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.503.000</u>
	Gæld til finansielle långivere	3.500.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	695.891
	Anden gæld	<u>7.252.157</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.478.048</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>21.981.048</u>
	Passiver i alt	<u>21.723.341</u>
1	Grundlag for fortsat drift	
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

1. Grundlag for fortsat drift

Moderselskabet Unitraser ApS og det eneanpartshaver har afgivet tilbagetrædelseserklæring for samlede tilgodehavender på 7.744 t.kr. samt givet tilsagn om at støtte selskabet med nødvendig likviditet.

Årsrapport er på denne baggrund aflagt med fortsat drift for øje.

 2017

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

 1.535

1.535

3. Investeringsejendomme

Tilgang i årets løb

 21.573.079

Kostpris 31. januar 2017

21.573.079

Regnskabsmæssig værdi 31. januar 2017

21.573.079

Ejendommen er erhvervet i 2016 og under udvikling.

Ejendommen er derfor værdiansat til kostpris med tillæg af udviklingsomkostninger, hvilket vurderes være mindst lig med markedsværdien.

Den seneste offentlige ejendomsværdi udgør 23.800.000 kr. heraf grundværdi 3.531.400 kr.

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. februar 2016

 50.000

50.000

Noter

	<u>31/1 2017</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-307.707
	<u>-307.707</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter mv.	
Gæld til realkreditinstitutter mv. i alt	10.503.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter mv. i alt	<u>10.503.000</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter og finansielle långivere, 14.003 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. januar 2017 udgør 21.573 t.kr.	